do  Fundo  Especial  de  Financiamento  de  Campanha,  enquanto  perdurar  a

inadimplência,  na forma do art.  80,  II,  "a", da Resolução TSE nº  23.607/2019; ii)  a

devolução ao Tesouro Nacional, no prazo de 5 (cinco) dias após o trânsito em julgado, da

importância de R$ 421.793,34 (quatrocentos e vinte e um mil, setecentos e noventa e três

reais  e  trinta  e  quatro  centavos),  resultante  do  recebimento  e  utilização,  sem

comprovação, de recursos oriundos do Fundo Especial de Financiamento de Campanha,

com a devida atualização monetária e acréscimos legais até a data de seu adimplemento,